
COMUNE DI CAPO D'ORLANDO
Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE SINDACALE

COPIA DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE
N. 8 del 15-01-2022

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO

Vista la propria determinazione precedente n. 7 del 15.01.2022, con la quale è stato individuato, nella
persona della Dott.ssa Carmela Caliò, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la
segreteria in convenzione tra i Comuni di Capo d’Orlando, Gioiosa Marea e Naso.

Richiamate le ragioni della scelta operata e condivisa, riconducibili oltre che a quanto indicato nel
precedente provvedimento, anche alle competenze e professionalità della Dott.ssa C. Caliò, di cui al già
depositato curriculum vitae;
Vista il D.lgs n. 267/2000;
Visto il D.P.R. n. 465/97:
Vista la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;
In ragione di quanto sopra,

DETERMINA

Di nominare la Dott.ssa Carmela Caliò, quale Segretario della segreteria convenzionata tra i Comuni di
Capo d’Orlando, Gioiosa Marea e Naso, fissando la data del 15.01.2022, quale termine per assumere
servizio.
Di notificare alla Dott. ssa Carmela Caliò il presente provvedimento, trasmettendone copia all’UTG
Prefettura Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sicilia, cui saranno
successivamente inviate la dichiarazione di accettazione dell’interessato e la comunicazione di
assunzione in servizio.

Di comunicare al Sindaco del Comune di Gioiosa Marea e Naso, il presente provvedimento.

IL Sindaco

F.to Dott. Francesco Ingrilli'
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Il presente Atto, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene

pubblicato mediante affissione all'albo pretorio on line nel sito web istituzionale del Comune dal     

Determinazione n. 8 del 15-01-2022 Pag. 1 - 2



15-01-2022     al     30-01-2022     per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della

legge 18 giugno 2009 n. 69).

Il Messo Notificatore

F.to Sig. Micale Cono

Determinazione n. 8 del 15-01-2022 Pag. 2 - 2


